



İhsan Doğramacı için Chopin ve Vivaldi'li tören

95 yaşında hayata veda eden YÖK kurucusu Prof. İhsan Doğramacı için Hacettepe ve Bilkent üniversitelerinde iki ayrı tören düzenlendi

2 5 Şubat günü 95 yaşında vefat eden Yüksek Öğretim Kurulu'nun (YÖK) kurucu başkanı Prof. Dr. İhsan Doğramacı için dün kurucusu olduğu Hacettepe ve Bilkent üniversitelerinde tören düzenlendi. Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Kampusu'nda düzenlenen törene İhsan Doğramacı'nın eşi Ayser Doğramacı, oğlu ve Bilkent Üniversitesi'nin Rektörü Prof. Dr. Ali Doğramacı, ailesi, YÖK Başkanı Yusuf Ziya Özcan ile çok sayıda rektör, akademisyen ve yakın dostları katıldı. Doğramacı'nın vasiyeti üzerine çok sevdiği besteci Vivaldi'nin 'Dört Mevsim Konçertosu' adlı eseri Hacettepe Üniversitesi Senfoni Orkestrası tarafından çalındı. Törende konuşan Ali Doğramacı, son 4 ayın Doğramacı ailesi için çok zor geçtiğini belirterek, "Hacettepe'de gördüğümüz hizmeti dünyanın hiçbir yerinde görebileceğimize inanmıyorum. Hacettepeli olmaktan gurur duyuyorum" dedi.

İKİNCİ TÖREN BILKENT'TE

Prof. Dr. Doğramacı için ikinci tören Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi'nde gerçekleştirildi. Törene Doğramacı ailesinin yanı sıra Azerbaycan Başbakan Yardımcısı Elçin Efendiyev, AK Parti'li Necati Çetinkaya, Murat Mercan ve Yaşar Yakış, YÖK Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya Özcan, ABD'nin Ankara Büyükelçisi James Jeffrey, eski bakanlardan Hikmet Sami Türk ve Namık Kemal Zeybek, Yargıtay Onursal Başkanı Sami Selçuk katıldı. Ali Doğramacı törende, "Onun şarkısı bitmedi. Bizler o şarkıyı söylemeye devam edeceğiz" diye konuştu. Doğramacı'nın vasiyeti üzerine yine çok sevdiği Chopin'in solo piyano için bestelediği 'Opus 53 Polonez' adlı eseri de çalındı. ANKARA



Fotoğraf: Murat KULA



Devlet töreni bugün

PROF. Doğramacı için bugün Ankara'da devlet töreni gerçekleştirilecek. YÖK önünde yapılacak ikinci tören sonrasında Doğramacı'nın naaşı Kocatepe Camisi'ne getirilecek. Burada kılınacak cenaze namazı sonrasında devlet töreni düzenlenecek. Doğramacı, vasiyeti üzerine, bir süre önce yaptırdığı Doğramacızade Ali Sami Paşa Camisi bahçesine defnedilecek.

YÖK Başkanı'nın da katıldığı törende oğlu, eşi ve kızı, İhsan Doğramacı için gözyaşı döktü.